
Página 15582Número 81 Lunes, 9 de abril de 2012

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Lorca

5618	 Actos	de	notificación	de	requerimiento	de	identificación,	decreto	
de	incoación,	periodo	de	prueba,	propuesta	de	resolución	y	
resolución	de	expedientes	sancionadores.

Doña Ana María Méndez Lario, Instructora del Procedimiento Sancionador en 
materia de tráfico, seguridad ciudadana, ordenanzas y reglamentos municipales.

Hago constar:

Intentada dos veces la notificación expresa de los actos que a continuación 
se relacionan, a cada uno de los sujetos incluidos en la relación inserta, no siendo 
posible su práctica, por causa no imputable a la Administración, de conformidad 
con el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
se hacen públicos los actos de notificación de requerimiento de identificación, 
decreto de incoación, periodo de pruebas, propuesta de resolución y resolución de 
los expedientes sancionadores que se relacionan a continuación, cuya instrucción 
está encomendada a la Jefa de Sección de Infracciones y Sanciones de Tráfico, 
Seguridad Ciudadana, Ordenanzas y Reglamentos Municipales, contra la que se 
podrá ejercer la facultad de recusación en los términos de los artículos 28 y 29 
de la Ley 30/1992, siendo el órgano sancionador la Tte. Alcalde Delegada de 
Seguridad Ciudadana, Movilidad Urbana y Emergencias, de conformidad con el 
Decreto de Alcaldía de 20 de junio de 2007. 

Los expedientes relacionados se encuentran de manifiesto en la Sección 
Administrativa de Infracciones y Sanciones de Tráfico, Seguridad Ciudadana, 
Ordenanzas y Reglamentos Municipales del Excmo. Ayuntamiento de Lorca, 
para que los interesados puedan identificar al conductor o alegar lo que estimen 
conveniente en su defensa, en un plazo de 15 días naturales desde la publicación. 
Plazo que será de un mes para interponer recurso potestativo de reposición 
en caso de tratarse de una resolución sancionadora. Transcurrido dicho plazo, 
sin que hayan comparecido, la notificación se tendrá por practicada a todos los 
efectos. 

01.-	Requerimiento	de	identificación.	

Se le requiere para que en el plazo de los quince días naturales, desde 
la publicación comunique a la Sección de Infracciones y Sanciones de Tráfico, 
Seguridad Ciudadana, Ordenanzas y Reglamentos Municipales del Ayuntamiento 
de Lorca los datos del conductor de su vehículo en el día de la denuncia, toda 
vez, que según dispone el artículo 9bis.1 L.S.V. el titular de un vehículo tiene 
la obligación de facilitar a la Administración la identificación del conductor del 
vehículo en el momento de ser cometida la infracción. El incumplimiento de dicho 
deber será sancionado, según el artículo 67.2.a del R.D.L. 339/1990 con multa, 
que será el doble de la prevista para la infracción ordinaria que la motivó, si la 
infracción es leve, y el triple si es infracción grave o muy grave. 

NPE: A-090412-5618



Página 15583Número 81 Lunes, 9 de abril de 2012

02.-	Decreto	de	incoación.	

Identificado el interesado como conductor de un vehículo denunciado, 
dispone de un plazo de quince días naturales, para realizar el pago voluntario 
de la sanción y el procedimiento se tendrá por concluido con las siguientes 
consecuencias:

a) La reducción del 50 por ciento del importe de la sanción de multa. Salvo 
que se trate de la infracción prevista en el artículo 65, apartado 5.j. de la L.S.V.

b) La renuncia a formular alegaciones. En el caso de que fuesen formuladas 
se tendrán por no presentadas.

c) La terminación del procedimiento, sin necesidad de dictar resolución 
expresa, el día en que se realice el pago.

d) El agotamiento de la vía administrativa, siendo recurrible únicamente ante 
el orden jurisdiccional contencioso-administrativo.

e) El plazo para interponer el recurso contencioso-administrativo se iniciará 
el día siguiente a aquél en que tenga lugar el pago.

f) La firmeza de la sanción en la vía administrativa desde el momento del 
pago, produciendo plenos efectos desde el día siguiente.

g) La sanción no computará como antecedente en el Registro de Conductores 
e Infractores, siempre que se trate de infracciones graves que no lleven aparejada 
pérdida de puntos. 

El interesado dispone asimismo de un plazo de quince días naturales, para 
formular las alegaciones que tenga por convenientes y proponer o aportar las 
pruebas que estime oportunas. Concluida la instrucción del procedimiento, el 
órgano instructor elevará propuesta de resolución al órgano competente para 
sancionar, para que dicte la resolución que proceda. Únicamente se dará traslado 
de la propuesta al interesado, para que pueda formular nuevas alegaciones en 
el plazo de quince días naturales, sí figuran en el procedimiento o se hubiesen 
tenido en cuenta en la resolución otros hechos u otras alegaciones y pruebas 
diferentes a las aducidas por el interesado.

Si el denunciado no formula alegaciones ni abona el importe de la multa en 
el plazo de quince días naturales siguientes al de la publicación, ésta surtirá el 
efecto de acto resolutorio del procedimiento sancionador. En este supuesto, la 
sanción podrá ejecutarse transcurridos treinta días naturales desde la publicación 
de la denuncia. Lo dispuesto anteriormente será de aplicación únicamente cuando 
se trate de:

a) Infracciones leves.

b) Infracciones graves que no detraigan puntos.

c) Infracciones graves y muy graves cuya notificación se efectuase en el acto 
de la denuncia.

En el resto de supuestos, de no efectuar alegaciones sobre el contenido de la 
iniciación del procedimiento, el decreto de iniciación será considerado propuesta 
de resolución.

03.-	Periodo	de	Pruebas.

El interesado dispone de 10 días desde la publicación, para alegar o aportar 
al expediente lo que considere conveniente en su defensa.

NPE: A-090412-5618



Página 15584Número 81 Lunes, 9 de abril de 2012

04.-	Propuesta	de	resolución.	

De conformidad con el artículo 13.2 del R.D 320/1994, de 25 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento 
de Procedimiento Sancionador en materia de Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial se otorga 
al conductor un plazo de quince días, para que alegue lo que estime pertinente en su defensa.

05.-	Resolución	Sancionadora.

Iniciado contra el interesado y notificado procedimiento sancionador con el número de expediente que se 
indica, por infracción a la Ley sobre Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y Seguridad Vial (L.S.V.); visto que 
el interesado no ha destruido la prueba de cargo de que dispone esta Administración, sin que el interesado haya 
probado hechos que contradigan el hecho denunciado, considerándose, por tanto, cometida la infracción que 
dio lugar al procedimiento, siendo responsable de tales hechos la persona reseñada, en uso de las atribuciones 
que me confieren el artículo 71 de la L.S.V. y el artículo 15 del R.D. 320/1994, de 25 de febrero, por el que se 
aprueba el Reglamento del Procedimiento Sancionador, en materia de Tráfico, Circulación de Vehículos a Motor y 
Seguridad Vial, he resuelto:

1.º- Imponer al interesado la sanción de multa en la cuantía expresada.

2.º- Notificar la resolución al interesado, para su conocimiento y efectos oportunos, significándole que contra 
la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponer recurso de reposición ante el órgano 
que dictó la misma, en el plazo de un mes, desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con los 
artículos 108 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local y el artículo 14.2.c) del 
Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora 
de las Haciendas Locales, con los efectos previstos en el artículo 14.2.i) de esta última. Contra su desestimación, 
expresa o presunta, podrá, en su caso, interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo 
Contencioso-administrativo de Murcia que corresponda, de conformidad con el artículo 8 de la Ley 29/1998, de 
13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, en los plazos señalados en el artículo 46 de 
dicha disposición, todo ello, sin perjuicio de que los interesados puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que 
estimen conveniente en Derecho.

(*) CÓDIGOS DE TRÁMITE PUBLICADO
CÓDIGO TRÁMITE	PUBLICADO

01 REQUERIMIENTO DE IDENTIFICACIÓN DEL CONDUCTOR

02 DECRETO DE INCOACIÓN 

03 PERIODO DE PRUEBAS

04 PROPUESTA DE RESOLUCIÓN

05 RESOLUCIÓN SANCIONADORA

Relación de Interesados

DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA	
EXPEDIENTE

PRECEPTO	
INFRINGIDO PTOS (*)

CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA	
DENUNCIA

ABELLANEDA GARCIA ANTONIO 23298591M 6411007698 91.2.B-R.G.C. 02 100,00 MU 2066 CB 11/12/2011

AHMED MOHAMED ABDELKADER 45082827K 6411007849 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 5685 FXX 16/12/2011

ALCARAZ MULA JOSE 23202326H 6411007752 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 0143 BK 14/12/2011

ALCAZAR MILLAN MARIANO 23260367F 6411006052 152-R-101 04 75,00 9181FHW 23260367F

ALCAZAR RE JUAN JAVIER 23245904B 6411007650 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 M 2624 VF 06/12/2011

ALCAZAR RE JUAN JAVIER 23245904B 6412000302 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 M 2624 VF 06/01/2012

ALONSO DIAZ ANTONIO 50095801F 6412000428 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 6108 DLV 10/01/2012

ANDINO PIN OMAR GERARDO X4168304Z 6411007141 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 9945 BYR 12/11/2011

APARTHOTEL MEXICO DOS MIL SL B82481771 6411005681 154..-R.G.C. 02 30,00 6776 FSR 09/10/2011

ARMIJOS CARDENAS JOSE VICTORIANO X4380689V 6412000370 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 5301 FTM 09/01/2012

AYEN CARRILLO PEDRO AGUSTIN 23279800M 6411008023 106.2.-R.G.C. 01 2585 BWD 23/12/2011

AZIZ MOHAMMED X6932816H 6411007731 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 A 4664 DV 13/12/2011

BAIG FIRDOUS OBAID UR REHMAN 44965223Q 6412000329 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 1687 HDD 05/01/2012

BAÑEDEL SUR SL B73512485 6410005167 65.5.I-LTSV 05 301,00 MU 3803 BK 08/02/2010

BAPTISTA NOGUEIRA AMERICO X7908115W 6411008147 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 4779 FBY 30/12/2011

BASTIDA ALCARAZ JUANA 23282410Q 6411007880 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 2066 DSN 17/12/2011

BASTIDAS TUDELA ANDRES CARLOS 23281772E 6412000243 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 2419 CXV 03/01/2012

BENSERYA MOHAMED BENABDELLA X3883841S 6410006830 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 MU 43295 AX 26/10/2010

NPE: A-090412-5618



Página 15585Número 81 Lunes, 9 de abril de 2012

DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA	
EXPEDIENTE

PRECEPTO	
INFRINGIDO PTOS (*)

CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA	
DENUNCIA

BERBAL MEDITERRANEA SL B02420834 6411007951 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 6455 DKC 20/12/2011

BERNABE PEREZ CARLOS FERNANDO 22990669F 6411007831 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 3588 CVX 16/12/2011

BERRAFAI EL AID X2236331H 6411007947 154..-R.G.C. 02 30,00 B 1715 SM 20/12/2011

BLAZQUEZ PADILLA JOSE MARIA 23280144G 6411007209 171..-R.G.C. 02 30,00 4651 FSS 14/11/2011

BORRAS MARIN M JOSE 38087280Q 6411006034 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 4175 CD 17/10/2011

BORRAS MARIN M JOSE 38087280Q 6411007618 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 4175 CD 04/12/2011

BOURHAMIN SIHAM X5305027P 6411007673 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 3454 DSH 07/12/2011

BRAVO TANDAZO MARCO JAVIER 23837572G 6412000260 171..-R.G.C. 02 30,00 4146 DKP 03/01/2012

BZIKHA ABDELHAK X3262087C 6411007585 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 2840 GRR 02/12/2011

CAB ALLERO LOPEZ RAUL 52383285.ª 6411003721 91.2J R.G.C. 05 200,00 6104 BFN 25/07/2011

CABO MEDITERRANEO SL B53592630 6412000608 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 2084 BYL 19/01/2012

CAMPAN ROMERO GINES 23210590W 6411007867 94.1.C1R.G.C. 02 45,00 4295 DWN 17/12/2011

CAMPOVERDE BRAVO JUAN CARLOS X4384112J 6411007621 154..-R.G.C. 02 30,00 5561 DZV 05/11/2011

CANALES LOPEZ JUANA 23216258N 6411008150 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 1339 GCS 30/12/2011

CANOVAS FUENTES MARIA JESUS 23245435W 6411007896 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9157 DTF 19/12/2011

CANOVAS FUENTES MARIA JESUS 23245435W 6411007728 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 9157 DTF 13/12/2011

CAÑADAS ROBLES RAUL FRANCISCO 44293744E 6410006344 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 0898 BSW 05/10/2010

CAPITAN GUARDIOLA MARIA DE LOS AN 46701364W 6411007631 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 7029 BK 05/12/2011

CARABAJO ZAVALA CARLOS JULIO X3961560V 6411007396 154..-R.G.C. 02 30,00 6601 DXJ 22/11/2011

CARRASCO GIMENO MARIA EUGENIA 23205212Y 6411007514 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 7334 DTS 30/11/2011

CARRILLO CALIZ FERNANDO 48427666Q 6410005615 154..-R.G.C. 02 30,00 2126 DMV 23/08/2010

CASTILLO CALVA FILIBERTO JUVENTIN X3214779T 6411007459 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 MU 7515 BD 26/11/2011

CATERING ANTONIA NAVARRO SL B30439368 6410005952 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 MU 0233 BS 27/09/2010

CAYME STONE SL B04339222 6411007716 171..-R.G.C. 02 30,00 2670 BXL 12/12/2011

CAZ BAÑO SEGUNDO ANTONIO X6767601N 6411008031 3.1.-L.S.V. 01 3017 FBD 24/12/2011

CERRADA BERNABE JAVIER PELAY 23270166P 6411007927 154..-R.G.C. 02 30,00 6926 DZF 20/12/2011

CIMPEAN ALEXANDRU IOSIF X8304897B 6412000423 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 AL 4712 AH 10/01/2012

CIMPEAN ALEXANDRU IOSIF X8304897B 6412000415 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 A 5853 DJ 10/01/2012

CLEMENTE LOZANO JORGE JUAN 48395567W 64110044445 65.4.D R.G.C. 04 200,00 7478 FPY 07/09/2011

COMOTRANS SPORT SL B73282741 6411007598 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 5164 CCL 03/12/2011

CONSILOR CONSTRUCCIONES SL B73068942 6410003985 154..-R.G.C. 02 30,00 2427 CDC 25/05/2010

CONSTRUCCIONES CARABA DOS MIL SL B30750491 6411007933 171..-R.G.C. 02 30,00 0709 DXL 20/12/2011

CONSTRUCCIONES CARABA DOS MIL SL B30750491 6411007937 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 0709 DXL 20/12/2011

CONSTRUCCIONES DECOLORCA SL B73320194 6411007583 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 7747 CZS 02/12/2011

CONSTRUCCIONES LIMPIMUR SL B30381230 6411007463 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 8067 BGG 26/11/2011

CONSTRUCCIONES TERRALOR SL B73530404 6411007624 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 3939 GDB 05/12/2011

CORREA SOUZA OMAR DANIEL Y0788718Q 6410005885 94.1.C2R.G.C. 02 45,00 1016 GSR 03/09/2010

CORREAS CANALES RAUL 35116578V 6411007876 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 9397 DKC 17/12/2011

COSTAMAR IMPORT SL B73266181 6411007930 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 7303 BJD 20/12/2011

CRESPO MUÑOZ FRANCISCO DE ASIS 24181584M 6410006333 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 GR 2664 AT 06/10/2010

CUMBICUS CASTILLO ELVA PAULIN X4222782M 6411007865 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 4121 BMB 17/12/2011

DA CUNHA ESTEVES ANTONIO JOSE X7970420T 6410001383 94.2.C-R.G.C. 02 42,00 8725 DHM 08/02/2010

DIAZ GONZALEZ JUAN 23230644T 6411007581 154..-R.G.C. 02 30,00 0439 CVR 01/12/2011

DRIOUICH AHMED X3216948F 6410006444 65.5.I-LTSV 05 301,00 3747 BKT 24/05/2010

DRIOUICH HICHAM X9416388G 6410005757 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 7606 BWW 12/09/2010

DURANGO ARBELAEZ GUSTAVO ADOLFO X4183286T 6411004944 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 8023 FGT 20/09/2011

EL ALAOUI EL HABIB X3119898V 6411000997 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 6692 DNV 05/02/2011

EL AOUNI BENAISSA X4367967Z 6411007826 91.2.M-R.G.C. 02 100,00 A 3141 DD 15/12/2011

EL BARNI EL HABIB X3462296Z 6412000398 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 1574 CFK 09/01/2012

EL KARAFLI MOHAMMED X8815520B 6411005604 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 M 2016 WU 05/10/2011

EL KORAICHI MOHAMED X7363002N 6411007578 154..-R.G.C. 02 30,00 B 7459 PX 01/12/2011

EL MESSOUDI ABDELKADER X5245143Q 6411007672 154..-R.G.C. 02 30,00 7199 DSM 07/12/2011

EL YAZIJI ABDELATI X3062596P 6412000451 94.2.C-R.G.C. 02 15,00 5104 DRF 12/01/2012

ERREIS RIOS FREDDY ROBERTO X3591340M 6412000210 154..-R.G.C. 02 30,00 A 8266 EF 01/01/2012

ESPAÑA POMARES MARIA ISABEL 23246474Y 6411001766 152..B-R.G.C. 02 37,50 8879 CJZ 18/02/2011

ESPINOSA BACAS MARIA DEL CARMEN 18911530X 6411007994 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 MU 3515 BL 22/12/2011

ESTRELLA CHACON MARIA CLARA X3729248M 6411007725 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 B 5238 UV 12/12/2011

ESTRUCTURAS MERINO SL B30579304 6411008094 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 1542 CVF 27/12/2011

EXCAVACIONES LAS MORERAS SL B30595714 6412000240 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 9833 DXC 03/01/2012

FENOR NAVARRO JOSEFA MARIA 77503695C 6411006743 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 3156 CJ 04/11/2011

NPE: A-090412-5618



Página 15586Número 81 Lunes, 9 de abril de 2012

DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA	
EXPEDIENTE

PRECEPTO	
INFRINGIDO PTOS (*)

CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA	
DENUNCIA

FERNANDEZ NAVARRO ROBERTO 34832827V 6411007474 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 5525 HDJ 28/11/2011

FERNANDEZ RODRIGUEZ JOSE 23273254Z 6411007611 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 B 3058 WD 03/12/2011

FERNANDEZ TORNERO MARIA PILAR 29059837G 6412000336 154..-R.G.C. 02 30,00 9089 GFD 05/01/2012

FERNANDEZ VICTORIO ANDRES 14618074X 6411007516 171..-R.G.C. 02 30,00 0610 GYP 30/11/2011

FITAH RACHID X3871798R 6411007622 154..-R.G.C. 02 30,00 L 0359 AD 05/12/2011

FITAH RACHID X3871798R 6411007505 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 L 0359 AD 30/11/2011

FLORENCIANO YUFERA ANA 23228638H 6411008081 154..-R.G.C. 02 30,00 GI 3816 BN 27/12/2011

FLORES ARIAS MIGUEL ANGEL 23277001N 6412000358 94.2.C-R.G.C. 02 15,00 9203 FBF 09/01/2012

FRAGANCIAS Y COSMETIC DE LORCA SL B73399537 6412000278 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 2441 CC 05/01/2012

FRAGANCIAS Y COSMETIC DE LORCA SL B73399537 6411007397 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 2441 CC 22/11/2011

FRANSA Y BORAL SL B04639191 6412000008 65.5.J-LTSV 02 600,00 6597 GZX 27/07/2011

FRIO CALOR Y ELECTRICIDAD SL B30366355 6412000262 18.2.B-L.S.V. 3 01 MU 9317 BM 03/01/2012

FUILLERAT CABELLO INMACULADA 48535130R 6411007710 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 0723 BDX 12/12/2011

FUILLERAT CABELLO INMACULADA 48535130R 6411007892 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 0723 BDX 19/12/2011

GARCIA DEL TORO JUAN SALVADOR 48487284H 6411008030 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 7882 CXB 23/12/2011

GARCIA DIAZ M DOLORES 23264214J 6411008079 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 2698 GNY 27/12/2011

GARCIA ELVIRA FRANCISCO JESUS 23308306Z 6411007576 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 0391 GZD 01/12/2011

GARCIA FUENTES FLORA 23225772G 6411007452 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 3868 BL 25/11/2011

GARCIA JIMENEZ EVARISTO 23227231Z 6411006793 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 6178 CGP 06/11/2011

GARCIA LLAMAS FRANCISCO JAVI 23277359W 6411006042 18.2.B-L.S.V. 3 01 6289 BZR 18/10/2011

GARMON FLOTATS MIGUEL 53395441K 6411007735 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 6605 BBK 13/12/2011

GARRE CERON JOSE ANTONIO 23226063L 6411007916 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 2080 BFF 19/12/2011

GARUZ PEREZ ENRIQUE 33914201B 6412000268 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 2559 DJJ 04/01/2012

GARZON ORTEGA RAFAEL ANTONIO X5433635T 6410004130 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 AL 9965 AF 25/05/2010

GIL ASENSIO JOSE ANTONIO 29061531L 6411007310 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9516 GXW 21/11/2011

GIL ASENSIO JOSE ANTONIO 29061531L 6411006133 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9516 GXW 24/10/2011

GIMENEZ SANCHEZ ALICIA DAMIANA 23283700H 6412000463 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 MU 7639 BZ 12/01/2012

GOMEZ BAYONAS ANA 23175752D 6410004878 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 6971 DJV 09/07/2010

GOMEZ RAMOS JESUS 23146261G 6411007972 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 3146 DNV 22/12/2011

GOMIZ CENDROS ALEJANDRO 40341350V 6411008088 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 B 6428 TK 28/12/2011

GONZALEZ ESTEBAN JOSE RAMON 10197806C 6412000122 154..-R.G.C. 02 30,00 2629 DSH 08/01/2012

GONZALEZ GIMENEZ ROXANA 23289851M 6411007854 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 B 4947 VW 16/12/2011

GONZALEZ MARTINEZ MIGUEL 46510925A 6411007955 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 3981 CPC 20/12/2011

GONZALEZ MELLINAS ANDRES JOSE 23281199R 6412000371 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 MU 8238 CC 09/01/2012

GONZALEZ RECALDE JONEY DAVID X7910829W 6411006536 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 7127 BU 27/10/2011

GONZALEZ SANCHEZ VICENTE ANGEL 52802996X 6412000222 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 0511 FRL 02/01/2012

GONZALVEZ GIL JOSE ALFONSO 34787551M 6411007639 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 3860 CFT 05/12/2011

GRIMA LOPEZ ALFONSO 23252270Y 6411007761 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 6482 FZN 15/12/2011

GUACHICHULCA HUALPA ARTURO RCDO X4339662E 6410004842 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 MU 3002 BZ 21/06/2010

GUACHICHULCA HUALPA ARTURO RCDO. X4339662E 6411007560 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 MU 3002 BZ 01/12/2011

GUACHICHULCA HUALPA ARTURO RIC. X4339662E 6410006442 65.5.I-LTSV 05 301,00 MU 3002 BZ 22/05/2010

GUACHICHULCA HUALPA ARTURO RICDO X4339662E 6410006426 65.5.I-LTSV 05 301,00 MU 3002 BZ 04/05/2010

GUALANCAÑAY GUALANCAÑAY MARIA X2868940N 6411008044 94.1.C1R.G.C. 02 45,00 4466 BXH 25/12/2011

GUEVARA VELOZ WASHINGTON DANIEL X4412773Q 6410007929 171..-R.G.C. 02 30,00 4425 FBF 13/12/2010

GUIOMAR VALVERDE JOSE ALBERTO 23243285Z 6412000472 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 4713 CBL 12/01/2012

GURMELIA SDAD COOP F73682163 6411008011 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 3188 CB 23/12/2011

GUTIERREZ PORTERO ANTONIA 23753569C 6410005629 154..-R.G.C. 02 30,00 2266 BGD 26/08/2010

HEREDIA TORRES PEDRO 23245055J 6411007642 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 1566 CFJ 05/12/2011

HERNANDEZ ELVIRA CONCEPCION 23276735E 6411005864 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 2299 DSM 14/10/2011

HOUMMAS MUSTAPHA X7032086C 6411008008 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 7329 CJM 23/12/2011

HUSAR YOSEF X7252184P 6411006653 91.2.I R.G.C. 04 200,00 4478-DWD 19/11/2011

ILASCA NICOLAIE X6837807E 6411003000 65.5.J-LTSV 05 600,00 AL 0457 T 31/12/2010

INSTALACIONES ELEC DEL SUR S.C. F73069304 6411005446 154..-R.G.C. 02 30,00 9759 CCS 01/10/2011

INSTALACIONES VICENTE MARTINEZ SL B73409260 6412000417 94.2.C-R.G.C. 02 15,00 0545 FRT 10/01/2012

IORDACHE SPIRIDON X9652132K 6411007750 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 5264 BVX 14/12/2011

ISAOUI MOHAMMED X5308536K 6412000322 94.2.C-R.G.C. 02 15,00 T 5365 AD 03/01/2012

JARA DOMINGO VICENTE X3562653E 6411005574 154..-R.G.C. 02 30,00 B 8347 O 05/10/2011

JARAMILLO AÑAZCO PLACIDO MARCELO 23333850M 6411005038 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 9852 BBD 30/08/2011

JBARIA BOUZAKRI X3393693C 6412000478 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 4929 CMF 12/01/2012

NPE: A-090412-5618



Página 15587Número 81 Lunes, 9 de abril de 2012

DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA	
EXPEDIENTE

PRECEPTO	
INFRINGIDO PTOS (*)

CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA	
DENUNCIA

JELERIU DANIEL X2728249N 6411007604 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 GR 6498 AL 03/12/2011

JESUS MARTINEZ SL B30048482 6412000618 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 0761 DCS 02/02/2012

JIMENEZ PARDO MANUEL ARTURO X3862524L 6412000212 154..-R.G.C. 02 30,00 A 8921 DX 01/01/2012

KAMIL YASSINE X7292136D 6411001996 94.2.C R.G.C. 05 60,00 5661 FZW 21/03/2011

LAHRACH ABDELHADI X9167583J 6411000939 171..-R.G.C. 02 30,00 MA 4671 BT 28/01/2011

LEON LEON FAUSTO GONZALO X3649331J 6411000940 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 4553 BPW 28/01/2011

LINARES GRIÑAN RUBEN 48357758M 6410005624 94.2.C-R.G.C. 02 15,00 1761 CMM 26/08/2010

LLORENTE CABALLERO CLEMENTA 23242495Y 6411006838 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 3602 DTR 09/11/2011

LOPEZ GARCIA MARTIN 29063832C 6411007684 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 6662 HGM 09/12/2011

LOPEZ MORALES ANTONIO 23273197A 6410008478 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 8239 CPB 27/12/2010

LOPEZ PERAN MIGUEL ANGEL 23219413Q 6411001050 91.2C R.G.C. 04 60,00 MU 0560 BN 08/02/2011

LOPEZ REVERTE DAVID 23254203F 6412000316 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 6161 FHJ 08/01/2012

LORENTE RABAL BEATRIZ 23282953F 6411007707 171..-R.G.C. 02 30,00 7225 FSK 11/12/2011

LOZANO JURADO ELIAS NELSON Y0490743Y 6411006773 154..-R.G.C. 02 30,00 7452 CHD 05/11/2011

LUGARLLA SL B73571044 6410005783 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 5395 FRZ 15/09/2010

LUIS VITA CONSTRUCCIONES SL B73731705 6411008151 154..-R.G.C. 02 30,00 MA 6728 CW 31/12/2011

MACHROUHI ABDELOUAHEB X3097841V 6411007445 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 MU 5750 CD 24/11/2011

MACHUCA CALAPIÑA SYLVIA YOLANDA X3972894N 6412000399 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 7257 DDD 10/01/2012

MAISANCHE MONTACHANA JORGE AN. X6652644D 6412000070 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 5997 CWM 07/01/2012

MAISANCHE MONTACHANA JORGE ANI.L X6652644D 6412000071 171..-R.G.C. 02 30,00 5997 CWM 09/01/2012

MANCHAY CASTILLO PEDRO REINERIO 23332420R 6410005914 171..-R.G.C. 02 30,00 MU 5559 CB 22/09/2010

MANZANARES GARCIA RAMON 23195304B 6412000007 65.5.J-LTSV 02 600,00 MU 2469 CJ 08/06/2011

MAOUAH ABDERRAHIM X2270199F 6411004349 94.1.C1R.G.C. 02 45,00 B 9092 SL 31/08/2011

MARIN DIAZ JUAN DOMINGO 23219561A 6411001203 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 0546 FML 11/02/2011

MARIN SANCHEZ DE O GLORIA CARMEL. X3884395V 6411007859 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 A 9116 CP 17/12/2011

MARRAKECH CB E97288658 6411007968 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 7523 FFN 21/12/2011

MARTILLO ASENCIO FELIX OMAR X4132895W 6411004418 171..-R.G.C. 02 30,00 3915 CFW 06/09/2011

MARTINEZ ALCARAZ JOSE 23267126G 6411000850 171..-R.G.C. 02 30,00 0668 GGW 20/01/2011

MARTINEZ ANDREO EMILIO 23263669C 6411007109 94.2.C R.G.C. 04 60,00 MU 0342 BU 03/12/2011

MARTINEZ FRANCO MARIA VICTORIA 23265018N 6411007856 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 5954 BP 16/12/2011

MARTINEZ GUIRAO ANTONIO 23205978J 6411004936 94.1.J-R.G.C. 05 200,00 MU 5294 CF 20/09/2011

MARTINEZ GUIRAO ANTONIO 23205978J 6411004936 94.1.J R.G.C. 05 200,00 MU 5294 CF 20/09/2011

MARTINEZ MORILLAS JOSE ANTONIO 23270658V 6411007575 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 5936 CJY 01/12/2011

MARTINEZ RONDAN JOSE 23219792G 6411007936 94.1.C1R.G.C. 02 45,00 MU 7962 BU 20/12/2011

MARTINEZ RUIZ JOSE 23222688W 6412000433 154..-R.G.C. 02 30,00 4700 FNJ 11/01/2012

MARTINEZ SEGURA JOSE VICENTE 23283227M 6411008135 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9969 CCY 30/12/2011

MATAMOROS MONCAYO PEDRO JAVIER X5545523Q 6411007855 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 7809 AY 16/12/2011

MENDEZ RAMIREZ FRANCISCO 23202669Q 6411008119 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 5533 BH 28/12/2011

MENDOZA CHAMORRO FRANCISCO BOL. X6433330T 6412000473 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 0839 CNT 12/01/2012

MENDOZA RAMOS PEDRO RAIMUNDO X5231685J 6412000237 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 3726 DXR 02/01/2012

MESAROS ALEXANDRU RADU X5357755C 6411007116 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 8077 BRW 04/11/2011

MGHARI ADIL X7249905Y 6411008116 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 2466 CCG 28/12/2011

MIQRI EL MOSTAFA X6618369G 6411006238 154..-R.G.C. 02 30,00 A 8388 DH 25/10/2011

MONTAGUT MARTINEZ JUAN ANTONIO 23271073H 6411007610 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 8903 BD 03/12/2011

MONTAGUT MARTINEZ JUAN ANTONIO 23271073H 6411006782 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 8903 BD 05/11/2011

MONTERREY-CARS AUTOMOCION SL B73363483 6411002240 94.2.B-R.G.C. 02 15,00 0988 CWD 31/03/2011

MONTES MIGUEL ANTONIO X4869219G 6411007893 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 4039 DYM 19/12/2011

MORA DAVILA WILMAN VICENTE X5121378Z 6410004692 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 MU 5672 BP 03/07/2010

MORALES ZEBALLOS RAUL GERMAN X6771526G 6411005133 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 9684 FZW 24/09/2011

MOREIRA DOS SANTOS VANDER Y0367893E 6411008112 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 M 6856 PG 28/12/2011

MOREIRA DOS SANTOS VANDER Y0367893E 6411005539 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 M 6856 PG 04/10/2011

MORILLAS GARCIA JOSE 23193291E 6411005134 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 8898 GBB 24/09/2011

MORQUECHO MORQUECHO JUAN BAU. X2983988Z 6411007645 154..-R.G.C. 02 30,00 6596 BTJ 05/12/2011

MOUNIRI NOUR EDDINE X3404906D 6411008099 154..-R.G.C. 02 30,00 0824 BTK 27/12/2011

MOURATIS AHMED X6635184Y 6411007754 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 8738 CDJ 14/12/2011

MUHAMMAD YOUSAF X2595277A 6412000346 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 V 2887 GT 07/01/2012

MULA JODAR CLEMENTE 40807083T 6411008071 154..-R.G.C. 02 30,00 B 5756 PU 26/12/2011

MUÑOZ PARDO SALUSTIANO 19427352B 6410006023 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 4656 CPP 28/09/2010

MUÑOZ PATIÑO JESSICA MERCEDES 54035545N 6411007894 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 M 5209 TW 19/12/2011

NPE: A-090412-5618



Página 15588Número 81 Lunes, 9 de abril de 2012

DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA	
EXPEDIENTE

PRECEPTO	
INFRINGIDO PTOS (*)

CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA	
DENUNCIA

MURCIA NAVARRO MARIA LUZ 29016125S 6411007998 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 0861 CBX 22/12/2011

NACHATE MUSTAPHA X6592626K 6410004658 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 5688 BFB 29/06/2010

NAVARRO TORRES ANTONIO F 23291818V 6410006965 154..-R.G.C. 02 30,00 M 6781 VK 04/11/2010

NAVEED FAISAL X6886065A 6412000458 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 V 3007 GU 12/01/2012

NIAGUI CHERKAOUI X3428639Y 6411001387 154..-R.G.C. 02 30,00 1423 GKK 01/03/2011

NICOLAS TOVAR PEDRO JAVIER 34806948J 6411008123 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 3881 BT 29/12/2011

NIETO ROS ANTONIO JESUS 22996691A 6411007247 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 4245 HDZ 17/11/2011

NOGUERA ACOSTA JUANA 74356328L 6411008001 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 MU 2379 BC 23/12/2011

OCAMPO REQUELME DIANA VERONICA X6573328C 6410000520 154..-R.G.C. 02 42,00 7303 CJR 10/01/2010

ORDOÑEZ DELGADO EDUARDO LIZADRO X3852022M 6410005223 65.5.I-LTSV 05 301,00 2522 BXP 06/05/2010

OROZCO SARANGO SANTOS GUILLERMO X3571664V 6411007250 154..-R.G.C. 02 30,00 5542 GKJ 17/11/2011

ORTEGA LOPEZ FRANCISCO JESUS 23268246C 6411000932 94.2.B-R.G.C. 02 15,00 5232 DMP 24/01/2011

ORTEGA ROMERO ISABEL MARIA 23240180Z 6411007515 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 3892 DJB 30/11/2011

ORTIZ GARCIA LUIS 75216757H 6411007208 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 4619 GDS 14/11/2011

ORTIZ SANCHEZ ENRIQUE 22586575T 6411005631 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 4644 GZK 07/10/2011

OUECHEN ABDELLAH X1659970Z 6412000323 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 8285 HDV 03/01/2012

OUHADI L HOUSSAIN X3218326M 6411007736 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 1819 CLN 13/12/2011

OUTASSOU MOURAD X6757050H 6411007837 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 6636 CHG 16/12/2011

PADILLA GALINDO JUAN CARLOS 23268564Q 6411007938 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 1499 FFS 20/12/2011

PAREDES QUIÑONERO ANA MARIA 23243566L 6411006946 171.03 R.G.C. 04 60,00 0509 FMP 03/12/2011

PAREDES QUIÑONERO ANTONIO 23208076H 6411008097 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 7846 DLW 27/12/2011

PARRA PEREZ ALICIA 23287169Z 6411007646 154..-R.G.C. 02 30,00 9059 FKJ 05/12/2011

PARRA PEREZ ALICIA 23287169Z 6411007666 154..-R.G.C. 02 30,00 9059 FKJ 06/12/2011

PASTOR GARCIA FRANCISCO 33883370T 6410006326 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 2789 DKZ 05/10/2010

PEÑUELA GOMEZ MARIA CARMEN 26188060F 6411007443 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 8398 DPX 24/11/2011

PEREIRA MARQUES JOAQUIN X1180351Z 6411006135 94.2.E R.G.C. 04 200,00 8470 BNL 24/10/2011

PEREZ GARCIA JOSEFA 74203653H 6411007984 171..-R.G.C. 02 30,00 2219 CBN 22/12/2011

PERIAGO LORCA NIEVES 23220604B 6411006374 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 6506 GMS 31/10/2011

PETRA 2010 SLL B73658601 6411007685 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 6135 GVJ 09/12/2011

PINTURAS TAMAR SL B73350480 6411007969 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 3780 CWV 22/12/2011

PIÑEIRO MARTINEZ SERAFIN 23191465J 6411007470 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 7727 BLN 28/11/2011

PIZARRO CARCHI ANGEL AUGUSTO X3867238H 6410006432 65.5.I-LTSV 05 301,00 A 2934 DZ 06/05/2010

PIZARRO CARCHI JULIO CESAR X3315727R 6411007875 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 MU 2936 BU 17/12/2011

PROMARFIL SL B30474878 6411005558 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 3189 BTL 04/10/2011

PROMOCIONES RUAMUR SL B73284887 6412000397 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 7008 FNK 09/01/2012

QUEZADA VARGAS EDIZON ANIVAL X3076503T 6411007174 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 MU 9792 BJ 13/11/2011

QUILLUPANGUI COLLAGUAZO ANGEL IVN X4324794N 6410004668 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 1235 BZL 30/06/2010

QUISBERT MAMANI RENE MAXIMO X6472876D 6411007262 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 B 3343 TP 18/11/2011

RABADAN PRIOR IVAN 48495233D 6411006339 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 0588 GPK 28/10/2011

RABAL GARCIA M ISABEL 23254906C 6410004331 65.5.I-LTSV 05 301,00 0047 CXY 12/02/2010

RAIGAL BAUTISTA DAVID 23261090V 6410006613 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 8316 FNM 21/10/2010

RAMIREZ JIMENEZ WILMER ANTONIO X3390918M 6411007644 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 1056 FDW 05/12/2011

RAMIREZ RAMIREZ MANUEL OSWALDO X3238524D 6411005731 94.2.E R.G.C. 04 200,00 8495 BFC 11/10/2011

REBOLLO MIÑARRO EUGENIO JOSE 23253404J 6411008149 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 3824 DFV 30/12/2011

REDONDO LOPEZ RAQUEL 23266572W 6411008070 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 6580 FMZ 26/12/2011

REIG YUSTE FRANCISCO JAVIER 77524569X 6411007743 171..-R.G.C. 02 30,00 MU 4450 CC 13/12/2011

RELICA AÑAZCO CARLOS MARIA X3923055Z 6411007833 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 B 7633 UZ 16/12/2011

REQUENA PHILIPPE ALBERT X7593010C 6411007950 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 MU 8679 CC 20/12/2011

REVERGON CONSTRUCCIONES Y REF SL B73274102 6410007075 18.2.B-L.S.V. 3k 02 100,00 3707 FZM 04/11/2010

RIVERA GONZALEZ JOCKSON ARMANDO X3615251L 6411008052 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 GR 8949 AY 26/12/2011

RIVERA GONZALEZ JOCKSON ARMANDO X3615251L 6411007599 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 GR 8949 AY 03/12/2011

RIVERA RAMIREZ YOBERTH FERNANDO X3569719G 6412000292 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 0941 BWC 06/01/2012

RODRIGUEZ ELVIRA MIGUEL 23236543B 6411008042 91.2.L-R.G.C. 02 100,00 3144 FRR 25/12/2011

RODRIGUEZ HERRERA OCTAVIO Y0695743F 6412000235 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 B 6724 SZ 02/01/2012

ROJO MENDEZ MARIA FRANCISCA 23223245F 6412000875 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 5348 BTX 31/01/2012

ROMERA LOPEZ MARIA CARMEN 23220756W 6411008059 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9198 CZD 26/12/2011

ROS DIAZ MANUEL 74424890H 6411008077 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 9129 DBY 27/12/2011

ROSILLO CALVA VICTOR YOVANNIl X6392467P 6411007681 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 A 5707 DZ 09/12/2011

ROTARU CONSTANTIN Y1499184N 6411007824 91.2.M-R.G.C. 02 100,00 MU 6926 CB 15/12/2011

NPE: A-090412-5618



Página 15589Número 81 Lunes, 9 de abril de 2012

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

DENUNCIADO/A IDENTIF. REFERENCIA	
EXPEDIENTE

PRECEPTO	
INFRINGIDO PTOS (*)

CODIGO IMPORTE MATRICULA FECHA	
DENUNCIA

RUIZ MIRANDA MIGUEL 23252754F 6411007178 154..-R.G.C. 02 30,00 3093 HCK 13/11/2011

RUIZ NAVARRO ADRIAN 23057951Z 6411007567 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 9700 BLV 01/12/2011

RUIZ REVERTE M JOSEFA 23229992S 6411008118 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 4656 FXB 28/12/2011

RUIZ REVERTE M JOSEFA 23229992S 6411007669 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 4656 FXB 07/12/2011

S A T N 266 SANCHEZ MANZANARES F30050546 6411008083 94.1.C1R.G.C. 02 45,00 6532 BJX 27/12/2011

SAMIH ABDERRAHMANE X8244316N 6411007726 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 B 2229 UU 12/12/2011

SANAOUI ABDELMALEK X5813655Z 6411007593 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 V 8233 GH 03/12/2011

SANCHEZ CEVALLOS JOSE LUIS X4179787C 6412000530 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 V 5417 FP 14/01/2012

SANCHEZ DIAZ SALVADOR 23208470K 6412000343 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 8828 DGL 06/01/2012

SANCHEZ GALLARDO FRANCISCA 23256095J 6411000834 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 A 1628 DV 19/01/2011

SANCHEZ MORALES ANTONIO 23246613F 6412000315 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 2646 FRS 08/01/2012

SANCHEZ ORTIZ NELSON RAMIRO X3571497B 6410005052 171.03 R.G.C. 04 60,00 MU 4180 BY 10/08/2010

SANCHEZ PARRA FRANCISCO 45598900C 6412000172 65.5.J-LTSV 02 600,00 O 9441 BM 29/07/2010

SANCHEZ PEÑAS JOSE 23220788B 6411007967 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 5006 GNM 21/12/2011

SANDOVAL ANDREO ANTONIO 23277158P 6412000813 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 2041 CVN 27/01/2012

SANYMAR HIGIENE INDUSTRIAL S L B03738903 6411007564 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 2283 HDH 01/12/2011

SERRANO DIAZ JUAN 23236901R 6411001306 94.2.B-R.G.C. 02 15,00 0712 FXB 21/02/2011

SERVIHOGAR CARAVACA SLL B73226102 6411007991 154..-R.G.C. 02 30,00 1772 CKK 22/12/2011

SICILIA MATEOS JOSE CARLOS 23243102S 6411007557 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 9869 BY 01/12/2011

SOLIS FERNANDEZ GENARA Y0945105A 6411007113 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 5472 BK 28/10/2011

SOLOMAKHA SERHIY X3902041E 6410007072 154-308 RGC 04 60,00 1148FCT 04/11/2010

SOLORZANO URGILES JORGE SEGUNDO 23838129D 6412000258 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 M 8265 SD 03/01/2012

SOLORZANO ZAMBRANO DARWIN ALEX X5022065S 6411008003 152..B-R.G.C. 01 MU 5372 BD 23/12/2011

SOLORZANO ZAMBRANO DARWIN ALEX X5022065S 6411004364 154..-R.G.C. 02 30,00 MU 5372 BD 01/09/2011

SOTO PEREZ ANA DE DIOS X6585590T 6412000461 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 2890 CC 12/01/2012

TAHIR HYUSNYU SADULA X8408526W 6411004150 91.2.C-R.G.C. 02 100,00 2383 BKJ 22/07/2011

TAMAKLOE ABRAHAM X5454856S 6411007300 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 GR 8175 AH 19/11/2011

TANEV GEORGI NENOV X5268162N 6411008143 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 MU 8303 BL 30/12/2011

TENEZACA TANDAZO MARCO TULIO X4454308J 6411007777 94.1.J-R.G.C. 02 100,00 MU 7492 BN 20/11/2011

TIPANQUIZA ANDINO EDISON MEDARDO X3948638K 6411008032 154..-R.G.C. 02 30,00 B 3622 VL 24/12/2011

TORO TORRES LUIS FABIAN X3906622A 6410001299 94.2.E-R.G.C. 02 52,50 8149 BFZ 01/02/2010

TOUITOU LOUBNA X9033405V 6411001861 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 MU 5580 CB 07/02/2011

TRANSFORMACIONES LORCAGUI SL B73362550 6410006419 65.5.I-LTSV 05 301,00 5007 DTG 06/05/2010

TUDELA ALONSO JUAN ANTONIO 23124766Z 6411007559 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 5361 CKF 01/12/2011

VAQUERO PEREZ JUANA 08963391S 6411007957 152..A-R.G.C. 01 2940 FVH 21/12/2011

VELIN VARGAS ANGEL FEDERICO 23813311P 6411008203 171..-R.G.C. 02 30,00 9110 DCF 05/12/2011

VERA ONTANEDA GREGORIO AMIRO X6853387P 6411007699 152..B-R.G.C. 01 V 1995 EL 11/12/2011

VIGNAUD VACA MILTON X6801357G 6411007628 154..-R.G.C. 02 30,00 4481 FMX 05/12/2011

VILCHES PACHECO MARIA MAR 23222178K 6410004853 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 C 1487 BTM 05/07/2010

VILLACIS VIZUETA NELSON MECIAS X3625732N 6411007952 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 6299 DGM 20/12/2011

VILLADA HOSQUIN MIGUEL ARCANGEL X6434305D 6412000440 171..-R.G.C. 02 30,00 5303 DYN 11/01/2012

VIVO MARIN CONSUELO 22474325J 6411007845 94.2.E-R.G.C. 02 100,00 8335 BPK 16/12/2011

YAAKOUBI MIMOUN X6357332V 6411002003 94.2.C-R.G.C. 02 30,00 MU 5918 BW 22/03/2011

YECAL EMPLEO ETT SL B73332207 6407008343 91.2.G-R.G.C. 02 42,00 2102 FKJ 28/08/2007

YESAIRES DOS MIL CUATRO SL B02372290 6411007990 154..-R.G.C. 02 30,00 6129 DBS 22/12/2011

YESOS P Y M TONI SL B73290900 6411008104 91.2.I-R.G.C. 02 100,00 8932 FFC 28/12/2011

YUMBLA RIERA SEGUNDO POLIVIO X5365591J 6410005109 94.2.E-R.G.C. 02 37,50 B 8874 UL 01/09/2010

Lorca, a 7 de marzo de 2012.—La Jefa de Sección de Infracciones y Sanciones de Tráfico, Seguridad 
Ciudadana, Ordenanzas y Reglamentos Municipales, (P.D. RES. Alcaldía 20-01-2010), Ana María Méndez Lario.

NPE: A-090412-5618


		2012-04-04T14:59:48+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




